[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20 января  2015 года
	                             № 1

	    п.Небель

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Небельского сельского поселения от 29.12.2014 года № 55 «О наделении Администрации Небельского сельского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Небельского муниципального образования) полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

	      В соответствии статьи 160.1 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь Уставом Небельского сельского поселения, администрация Небельского сельского поселения,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в приложения № 1   постановления администрации Небельского сельского поселения от 29.12.2014 года № 55 «О наделении Администрации Небельского сельского поселения (исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Небельского муниципального образования) полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», добавив код бюджетной квалификации:
957 2 19 05000 10 0000 151 -  возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном «Вестнике Небельского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Небельского сельского поселения www.adm-neb.ru.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Небельского сельского поселения
	                   А.В. Ярушина